סעיפים 157 רישא, 144ו ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); הסגת גבול כדי לעבור
עבירה ממניע גזעני, לפי סעיפים 447(א), 144ו ו-29 לחוק; היזק בזדון ממניע גזעני לפי סעיפים 452, 144ו ו-29

לחוק; התפרצות לבניין בנסיבות מחמירות ממניע של גזענות, לפי סעיף 407(ב), 144 ו-29 לחוק; התפרעות לפי סעיף
152 לחוק.